Produktdatenblatt

GGK

Smart Cable Coaching

Stand: 27.01.2026

AulSeneck variabel MBR 65x130-9006, Kunststoff hfr, schnittkaschierend, alu

GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Griin-StraBe 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein

Produktbeschreibung

AuBeneck als Formteil zu Brustungskanal, winkelverstellbar mit einem Verstellbereich von +/- 10°,

zur Leitungsverlegung um Mauervorspriinge.

Stammdaten

Artikel-Nr.
Rabattgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Merkmale

Breite

Tiefe

Anzahl der Oberteile
Oberteilbreite 1
Oberteilbreite 2
Symmetrisch
Ausflihrung
Winkel
Werkstoff
Halogenfrei
Farbe

Montageart der Oberteile

Tel. +49 2779 9150 | info@ggk-online.com | www.ggk-online.com

18223
20-Wandinstallation
1 Stiick
4018475278165
39259020

130 mm

65 mm

45 mm

45 mm

ja
Haubenformteil
100- 80 °
Kunststoff

nein

Silber

innenliegend

Technische Anderungen vorbehalten



