

Stand: 27.01.2026

## Außeneck variabel MBR 65x130-9006, Kunststoff hfr, schnittkaschierend, alu

### Produktbeschreibung

Außeneck als Formteil zu Brüstungskanal, winkelverstellbar mit einem Verstellbereich von +/- 10°, zur Leitungsverlegung um Mauervorsprünge.



### Stammdaten

Artikel-Nr.	18223
Rabattgruppe	20-Wandinstallation
Verpackungseinheit	1 Stück
EAN-Code	4018475278165
Zolltarif-Nr.	39259020

### Technische Merkmale

Breite	130 mm
Tiefe	65 mm
Anzahl der Oberteile	2
Oberteilbreite 1	45 mm
Oberteilbreite 2	45 mm
Symmetrisch	ja
Ausführung	Haubenformteil
Winkel	100 - 80 °
Werkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	nein
Farbe	Silber
Montageart der Oberteile	innenliegend